关于报送2016年粮食现代物流项目的通知
文章来源： 作者： 发布时间：2016年05月24日 点击数： 483 次 字号：小 大
有关市(含定州、辛集市)发展改革委(局)、粮食局，省粮食产业集团有限公司：
按照国家发展改革委办公厅、国家粮食局办公室《关于抓紧做好2016年粮食现代物流项目建设工作的通知》要求，根据我省报送国家2016年粮食仓储和物流项目建设需求有关项目情况，现就申报2016年中央预算内投资支持的粮食现代物流项目的有关事项通知如下：
所申报项目为已通过国家重大建设项目库列入三年滚动投资计划的项目(列入项目库名单附后，因时间关系扩权县由各市负责通知由市里统一上报)。所报项目的审核(备案)、城乡规划、土地使用(有土地证)、环境影响评价等前期手续已全部办理完成，具备马上开工条件，优先支持合规在建的项目。请市(含定州、辛集市)发展改革委、粮食局于2016年5月26日15：00前向省发展改革委、省粮食局联合上报拟申报项目简介及附表(可不行正式文，加盖单位公章即可)，项目简介包括：企业名称、项目名称、建设地点、主要建设内容及规模(重点是建设的散粮设施内容)、总投资(原则上不低于2500万元)及资金构成、项目前期工作进展情况、近三年粮食中转流量、上下游对接环节粮食流量及服务企业协作意向或购销合同关系等，主要附件包括(复印件即可，原件由各市审核)核准或备案文件，规划、土地、环保部门出具的相关审批文件，资金到位证明，在建项目的工程进度照片或中介机构出具的资金到位、支出情况评审报告等。各市要认真审核拟申报项目材料，并对其真实性负责(因国家安排我省补助资金有限，各市如没有完全具备条件的项目可以不报)。联系人：省发改委 温力增 88600075 88600062(传)
附件1
附件2

省粮食局 聂吉印 85878035 85813626(传)
省发展改革委 省粮食局
2016年5月24日